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Cyklistforbundets lokalafdeling for Lyngby-Taarbæk og Rudersdal  
6. januar 2026 
 
 

Kære medlemmer 
 

Hermed lidt nyt fra lokalafdelingen. 
 

Åbne bestyrelsesmøder 
 
I første halvår 2026 holder vi åbne bestyrelsesmøder den 2. onsdag i hver måned, hvor 

alle medlemmer er velkomne: 
 

• 14. januar i Birkerød, Mantziusgården, mødelokale 1.1., 1. sal. Primært forberedelse af 
generalforsamling samt Nytårskur for medlemmerne. 

 

• 11.februar i Lyngby, Frivillighuset Rustenborgvej, Det Lange mødelokale. 
 

• 11. marts i Birkerød, Mantziusgården, Galleriet. Generalforsamling. 
 
• 8. april i Lyngby, Frivillighuset Rustenborgvej, Det Lange mødelokale. 

 
• 13. maj i Birkerød, Mantziusgården, Galleriet. 

 
• 10. juni i Lyngby, Frivillighuset Rustenborgvej, Loftet. 

 
Møderne afholdes fra kl. 19.00 til senest 22.00. 
 

Cykelture 
 

Vi har ikke planlagt cykelture for nærværende. Hvis nogen har idéer til ture og evt. også vil 
være turleder hører vi gerne om det. 
 

Andre lokalafdelingers cykelture kan ses på forbundets hjemmeside her. 
 

Kommunalvalget i november 
 
Vi afholdt en lille trafikpolitisk cykeltur på 1 times tid rundt i Lyngby den 23. september 

med deltagelse fra flere partier. Politikerne udtrykte tilfredshed med turen, og var glade for 
at blive gjort opmærksom på de mange mangler og utilfredsstillende forhold vi viste frem. 

 
Vi vil fortsætte med at holde politikerne orienteret om hvad vi mener bør gøres rundt om-
kring, og håber at turen har gjort dem mere opmærksomme. 

 
Afdelingens hjemmeside 

 
Vores lokale hjemmeside kan ses her:  
https://www.cyklistforbundet.dk/frivilligportalen/afdelinger/lyngby-taarbaekrudersdal 

https://www.cyklistforbundet.dk/frivilligportalen/afdelingernes-kalender/
https://www.cyklistforbundet.dk/frivilligportalen/afdelinger/lyngby-taarbaekrudersdal
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Lokalafdelingen på Facebook 
 

Vi skriver løbende nyheder fra lokalafdelingen og om hvad der sker i kommunerne på cyk-
listområdet: https://www.facebook.com/DCFLyngbyTaarbaekRudersdal/ 

 
Aktive og frivillige i vores lokalafdeling 
 

Vi har altid brug for flere, der kan hjælpe os med vores arbejde med at promovere cykel-
trafikken og hjælpe med at se hvor der trænger til at ske forbedringer. 

 
Prøv at komme til vores åbne bestyrelsesmøder og tal med os om hvad du evt. kan bidrage 
med. Og om der et noget du gerne vil have at vi ser på. Stort som småt. 

 
Vi er efterhånden ved at være så få aktive, at der er ting vi overser eller ikke har kræfter 

til at tage os af. 
 
Til vores generalforsamling i foråret 2025 var vi således kun 3 personer samlet. 1 mindre 

end i 2024. Det er reelt ikke nok til en lokalafdeling med over 500 medlemmer fordelt på 
over 300 adresser. 

 
Med så mange medlemmer i vores to kommuner, må der være nogle flere, der har lyst til 

at tale med om bedre cykelforhold for os alle sammen. 
 
Hjælp os med at indberette huller i cykelstierne mm. 

 
Begge vores kommuner har på deres hjemmesider eller på app muliggjort indmeldinger af 

skader på veje mv. 
 
Rudersdal Kommune kontaktes her: 

https://citizen.dw3.dk/cd5a9243-8125-4e81-8498-344f7d2a6237 
 

Lyngby-Taarbæk Kommune kan man kontakte her: 
https://www.ltk.dk/borger/trafik-og-veje/tip-lyngby-taarbaek 
 

Når du anmelder en skade eller andet, må du også gerne sende besked til lokalafdelingen 
så vi kan følge med: niels.wellendorf@mail.dk. 

 
Skriv også gerne til os om alt muligt andet, du synes er relevant for cyklister og cyklisme i 
lokalområdet. 

 
 

Alle ønskes et godt nytår 
Lokalafdelingens bestyrelse 
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